关于2018年度高校系列副高职称评审
拟通过人员名单的公示

根据湖南省人力资源社会保障厅和省教育厅湘教通〔2018〕506 号《关于做好2018年度高校教师系列专业技术职称评审工作的通知》和《湖南城市学院2018年度高校教师系列专业技术职称（职务）评审工作方案》等文件精神，2019年3月24日，经湖南城市学院高校教师系列高级专业技术职称评审委员会评审，现将我院拟通过人员名单公示如下：
副教授（9人）：郭丹、卢功量、陈协和、周有利、杨伍梅、姚艳霞、刘小娇、夏焘、杨赛良
公示期为7个工作日，自2019年3月25日至3月31日。如有异议，请于公示期内（3月31日前）以实名制书面形式反馈给监察审计处、组织人事处。
举报电话：监察审计处：0737-4625610，组织人事处：0737-4625622

益阳职业技术学院职称改革工作领导小组办公室
                             2019年3月25日